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Föredragande: 
statsrådet Ankarberg Johansson 

Ärende:  

1 
Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2024 
avseende anslag 1:5 Bidrag för läkemedelsförmånerna 
S2024/00000 
 

 

2 
Uppdrag till Läkemedelsverket att samordna  
och följa upp arbetet inom ramen för regeringens 
nationella läkemedelsstrategi 
S2024/00000 (delvis) 
 

 

3 
Nationell läkemedelsstrategi  
2024–2026 
S2021/00877 
S2023/00190 
S2024/00000 
 

 

4 
Regeringens proposition 
Ytterligare anpassningar till EU:s förordningar om 
medicinteknik 
S2023/02147 
S2023/03208 
S2024/00000 
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